
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.149, DE 30 DE JANEIRO DE 2017. 

Dá nova composição ao Conselho Fiscal do 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
do Município de Assis- ASSISPREV. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, e em especial ao artigo 54, da Lei Complementar nº 14/2.006 
que dispõe sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis -ASSISPREV 
e considerando a solicitação do ASSISPREV, 

DECRETA: 

Art. 1°- O Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos -ASSIS 
PREV, gestão 2017/2020 passa a ter a seguinte composição: 

1- Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 

Titular: Edvânia Rodrigues Fabri 
Suplente: Carlos Alberto Batista 

Titular: Elizabete Mussulini Begosso 
Suplente: Thais Silva Fracasso 

11- Designados pelo Poder Legislativo: 

Titular: Vilson Donizete de Oliveira 
Suplente: Fábio Silveira da Silva Junior 

111- Designados pelos servidores municipais ativos: 

Titular: Claudia Regina Serezani Nicolosi 
Suplente: Diva Aparecida Ferreira Mattioli 

IV-Designados pelos servidores municipais inativos: 

Titular: Luiz Gonzaga de Oliveira 
Suplente: Luzia Moreira da Silva Souza 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de janeiro de 20 

A • •  n .. : ,... __ ._ ___ ,..,,,.,.. nanv , .. ,,,, """""'""' .,....,,..,,. ,...r-n AAnA• "'"'"' ,... __ , __ •--!- r--n 

� 
Vl 
..... 

Vl 


